Les appareils décrits ci-dessus correspondent de par leur construction, dimensions et matériaux aux règles
de l’art actuel. Nous nous réservons le droit de transformations et de changement de matériaux E
D
S
20
1F
-B
1/

9 PVDF uniquement avec raccord 1/2" G DIN 3852 port ouvert  (jusqu'à 60 bar) et raccord 3/4" G DIN 3852 membrane aff leurante (0.6 bar  PN  25 bar)
10 dégraissage oxygène possible jusqu'à 25 bar uniquement avec des joints FKM , version membrane aff leurante sur demande
Codification DS201
DS 201
relative en bar
relative en mH2O
absolu en bar
client
version plastique
4 … 20 mA / 3-fils, ajustable
sans
4 … 20 mA / 2-fils
1 contact 1,2
0 … 10 V / 3-fils
2 contacts
0
N
connexion mâle M12x1 (8-plots) / 3
M 5
1,2
Sécurité intrinsèque 4 … 20 mA / 2-fils 1
client
4 contacts 3
0.5 %
client
connexion mâle M12x1 (5-plots) / 0
version plastique
0
1 0connexion mâle M12x1 (5-plots) /
version métallique
N
G1/2" DIN 3852
G1/2" EN 837
Connexion mâle/femelle ISO 4400 2
Sortie câble 4
Mâle série Binder 723 (5-plots)
client
00
membrane affleurante
G3/4" DIN 3852 avec 6
K
membrane affleurante
G1/4" DIN 3852
G1/4" EN 837
G1/2" DIN 3852 avec 5
F 0 0
10
G1/2" DIN 3852 port ouvert
1/2" NPT
1/4" NPT
client
client
client
Inox 1.4404 (316L)
PVDF 8,9
7
client